D EsS
Product

Number
116168
120208
140208
115258
125258
120308
125308
130308
133338
135358
125408
130408
140408
160408
180408
125458
133458
145458

S

Item.No.
AA-1616C
AA-2020C
AA-4020C
AA-1525C
AA-2525C
AA-2030C
AA-2530C
AA-3030C
AA-3333C
AA-3535C
AA-2540C
AA-3040C
AA-4040C
AA-6040C
AA-8040C
AA-2545C
AA-3345C
AA-4545C

BEESE
Wires to be
Contained

(PL2.0ERITE)

3~10pcs
5~12pcs
30~40pcs
5~12pcs
10~25pcs
25~35pcs
25~35pcs
30~40pcs
30-40pcs
35~45pcs
20~30pcs
40~45pcs
60~70pcs

100~115pcs
120~135pcs

20-~35pcs
40~55pcs
60-70pcs

e
Hole width

Emm

=it
Tooth width

10mm

KE me
Length Color
ke/HeE
i /HEe/Em
Grey/white
/blue/black



