

物料编号 Product Number	型号 Item.No.	电线容量 Wires to be Contained (以2.0平方计算)	孔宽 Hole width	齿宽 Tooth width	长度 Length	颜色 Color
116168	AA-1616C	3~10pcs	8mm	10mm	2M	灰色/白色 /蓝色/黑色 Grey/white /blue/black
120208	AA-2020C	5~12pcs				
140208	AA-4020C	30~40pcs				
115258	AA-1525C	5~12pcs				
125258	AA-2525C	10~25pcs				
120308	AA-2030C	25~35pcs				
125308	AA-2530C	25~35pcs				
130308	AA-3030C	30~40pcs				
133338	AA-3333C	30~40pcs				
135358	AA-3535C	35~45pcs				
125408	AA-2540C	20~30pcs				
130408	AA-3040C	40~45pcs				
140408	AA-4040C	60~70pcs				
160408	AA-6040C	100~115pcs				
180408	AA-8040C	120~135pcs				
125458	AA-2545C	20~35pcs				
133458	AA-3345C	40~55pcs				
145458	AA-4545C	60-70pcs				